Declarações de Utilidade Pública:
MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77

FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA SILVIO RUSSO, 263 | JARDIM ÁGUA BRANCA I | FONE: 18 3301-7321 | CEP: 16012-707 | ARAÇATUBA-SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br

RESULTADO FINAL

Edital de Processo Seletivo - Nº 007/2024

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, con-

siderando o disposto no item 7 e 8 do Edital de Processo Seletivo 007/2024.

RESOLVE:

vistas.

Divulgar o resultado final após a realização das provas de títulos e entre-

Ressaltamos que, conforme convocado, o candidato deverá apresentar

toda a documentação solicitada no edital, sobretudo aquelas que comprovam os

requisitos solicitados para exercer a função.

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO

1° NEIDE BIZARRIA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL

2° CRISTIANA APARECIDA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL

3° LUCELI DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL

4° KAREN CATRINI PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL

Ausente MARIA APARECIDA DOS SANTOS RIOS ASSISTENTE SOCIAL

Ausente ELZA BIZARRIA CANDIA ASSISTENTE SOCIAL

mailto:mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br

Declarações de Utilidade Pública:
MUNICIPAL: Lei nº 961 de 28/08/68 | ESTADUAL: Lei nº 10314 de 13/09/77

FEDERAL: Decreto de 17/09/92 – Proc. MJ nº 14554/90-441

RUA SILVIO RUSSO, 263 | JARDIM ÁGUA BRANCA I | FONE: 18 3301-7321 | CEP: 16012-707 | ARAÇATUBA-SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14 E-MAIL: mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba/SP, 09 de setembro de 2024

Associação Mahatma Gandhi

mailto:mahatma.aracatuba@mgandhi.com.br